
RFC: DES161105SV9

DER EQUIPOS Y SERVICIOS 

Fecha Folio
DER289

NombreArtículo PrecioU.med. Unidades Importe
Pieza 1 2,350.00RELEVADOR NISSAN

26101400/Componentes de motores o generadores
2,350.00

H87/Pieza
Pieza 1 4,877.60MOTOVENTILADOR COMPLETO (MOTOR Y ASPA) NISSAN

26101400/Componentes de motores o generadores
4,877.60

H87/Pieza
S SERVICIO 1 1,100.00SERVICIO GENERAL

78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos
REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE
ENFRIAMIENTO DEL MOTOR
CAMBIO DE MOTOVENTILADOR
CAMBIO DE RELEVADOR

1,100.00

E48/Unidad de servicio

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|7D341589-6588-C446-822C-236ADFDE7493|2025-03-11T08:08:09|SCD110105654|qOjQxnJaHWy9UzG41LFbupJYykeFlk9f4oZXkLl1NnjMK7dA9S74dLwjq9vz9q6zg/EtOsDydRlKFjt0nCp/q13n6RM9kC+fcl9b1T+PyNqfphlFPJAxiK+jHzC0X5kMwXTfD7i
XUQCRSFNEGQCjnpFg4p6W8xvxgksHfQFNvmkHUVIgGm08hwVGKY83eT4cSbBnRArGFB+VXtVXS4AhH09/ouavWF8BQLFauSZy7YOu+KXFyQ+OBjFP/QHlRgGmZsiF9m9hz90Q+Iq9nr3n2vGWnTnUC2Ge8bK6Kk6XDiPXcYw0w0OENSShozTXJ+z4OTb+ygMT
sm2DQdcCLgxm5g==|00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:
qOjQxnJaHWy9UzG41LFbupJYykeFlk9f4oZXkLl1NnjMK7dA9S74dLwjq9vz9q6zg/EtOsDydRlKFjt0nCp/q13n6RM9kC+fcl9b1T+PyNqfphlFPJAxiK+jHzC0X5kMwXTfD7iXUQCRSFNEGQCjnpFg4p6W8xvxgksHfQFNvmkHUVIgGm08hwVGKY83eT4cSbBnRArGFB+
VXtVXS4AhH09/ouavWF8BQLFauSZy7YOu+KXFyQ+OBjFP/QHlRgGmZsiF9m9hz90Q+Iq9nr3n2vGWnTnUC2Ge8bK6Kk6XDiPXcYw0w0OENSShozTXJ+z4OTb+ygMTsm2DQdcCLgxm5g==

Sello digital del SAT:
VVv/AhbgweeSpqikJmcFqGfSR7S/kCxnPLG88ijvyZ0VWbMBJ4Sj945hOsUn6TIDQuwabaMkDprganXgugmtFEzTYZjgWWDMJ5czA8+Z9bB+u/BSykwV9vH6o7OQ5zy66dL2oLpDmg1/vNJQ56oCFm7XBKDAiQp+JKbEutwrOIgz9FrqI8YY93PZzYysQbisxEceinIm
MAFbyfopAxeAyB1tzI8LC2ADj5xo+2d39D6POhOwpZRo8UL2LRRNCLOzXhZYPDTfDTVR8sWiunJUAMk4t46cRy/xfqbjIf71bRBj7ckDEHLrS18MCGiqA3jkPeAWVY9Tw8gy4wUVrL779Q==

Factura

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659

Vendedor Vía de embarque

      

 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CREDITO 30 DIAS

11/mar./2025 08:01:36
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287

CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA

Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

8,327.60
1,332.42

Subtotal
002|IVA 16%

(Nueve mil seiscientos sesenta pesos 02/100 m.n.)
PLACA: CM-333A-2 (AUTOMOVIL)
MODELO: 2023 NISSAN VERSA SENSE T/M.
SERIE: 3N1CN8AE8PL861708
SOLICITUD: RV1415-0026
KILOMETRAJE: 53395

9,660.02Total (MXN)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir

CFDI 4.0/Ingreso

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Este documento es una representación impresa de un CFDI.  Folio del SAT: 7D341589-6588-C446-822C-236ADFDE7493
Fecha de certificación: 11/mar./2025 08:08:09  Certificado del emisor: 00001000000516466410  Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales  Lugar de expedición: 86287


